I.) Proprie. *Catull. 61. 195.* Papaver luteum. scil. propter semina in flore lutea. *Liv. 1. 54.* Summa papaverum capita dicitur (*Tarquinius*) baculo decussisse. *Virg. 4. Æn. 486.* Spargens humida mella, soporiferumque papaver. et 9. *ibid. 436.* lassove papavera collo Demisere caput, pluvia quum forte gravantur. et 4. *G. 131.* vescumque papaver. (*Plin. cit. l. 19.* tradit, candidi papaveris semina tosta in secunda mensa cum melle apud antiquos inferri solita. *V. COCETUM.* Huc pertinet et illud *Petron. Satyr. 31.* Gires inelle et papavere sparsi.) *Id. 1. Æn. 212.* Cereale. et *ibid. 78.* Lethæo perfusa papavera somno. et 4. *ibid. 545.* Lethæa papavera. *Propert. 1. 21. 38.* Lilia purpurea mixta papaveribus. *Ovid. 4. Fast. 661.* Interea placidam redimita papavere frontem Nox venit, et secum somnia nigra trahit. — Proverbium de re, quæ brevissimo tempore fit. *Plaut. Trin. 2. 4. 7.* Con61 cito, quasi si tu obijcias formicis papaverem. — *Servius* ad *Virg. 2. Ecl. 47.* narrat, ut Narcissi flos a puero cognomine in eum verso dictus est, ita papaveris et anethi: hos enim omnes pueros fuisse a diis in flores sui nominis transformatos.

II.) Improprie. ¶ 1. Occurrit de semine seu granis sicorum. *Tertull. Præscript. 36. sub fin.* Etiam de papavere fici gratissimæ et suavissimæ ventosa et vana caprificus exurgit. ¶ 2. Figurate. *Petron. Satyr. 1. extr.* Melliti verborum globuli, et omnia dicta factaque quasi papavere et sesamo sparsa. *h. e.* affectata exquisitaque verborum suavitate condita.

PĀPĀVERĀTUS, a, um, adject. ut *Papaverrata vestis, μηχανοειδής χιτών*, vestis tenuis ac delicata, a *papavere*. Sic a *Lucilio* vocatur Græcorum exemplo, quibus μήκων non solum notat papaver, sed etiam textum byssinum, sive lineum. Nam *Hesychius ὑφασμα βυσσινόν* exponit. Sed de causa nominis non consentiant. Aliquibus videtur appellatio esse ex eo, quia quoddam papaveris genus esset, e quo, ut *Plin. 19. Hist. nat.*

1. 4. (21). ait, candorem lineæ præcipuum trahunt. Alii censent, sic dici, quia mollis papaveris lanugo neretur, vestisque ex ea tereatur. *Harduin. in Plin.* tendit esse vestes lineas, sed eo papaveris genere candentes. *Plin. 8. Hist. nat. 48. 74. (195).* Crebræ papaverrate antiquiorem habent originem, jam sub *Lucilio* poeta in *Torquato* notatæ. *Aliqui leg. paveratæ.*

PĀPĀVERCŪLUM, i, n. 2. deminut. a *papaver*, herba eadem, quæ *Leontopodium*, apud *Apul. Herb. 7.*

PĀPĀVERĒUS, a, um, adject. di *papavero*, qui est ex papavere, ut *Papaveræ comæ, Ovid. 4. Fast. 438.*